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Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a
alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Hende Csaba
honvédelmi miniszterú r

„Mennyit utaznak az állam kontójára?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

Dr. Orbán Viktor miniszterelnök úr által bejelentett els ő gazdasági akcióterv egyik

lényeges eleme a teljes közszférára vonatkozó takarékos kormányzás meghirdetése volt .

Ennek értelmében az Ön által vezetett minisztérium (a továbbiakban : Tárca) és

háttérintézményeitől is elvárható, hogy az igen költséges, külföldi utazással is jár ó

nemzetközi programokon való részvétel szervezése a takarékosság jegyében történjen ,

és csak az ország érdekében valóban elengedhetetlenül szükséges nemzetköz i

programokon vegyenek részt a minisztériumi vezetők és egyéb tisztviselők — ők is

legfeljebb a feltétlenül indokolt számban.

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994. (IX .

30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1 . Mely nemzetközi programokon való részvételt finanszírozta a Tárca ,

háttérintézménye vagy (közvetlenül vagy közvetett módon) tulajdonolt társaság a

2012. augusztus 7 . óta? (Kérjük a részvételi díjak okán felmerült költségek

tételes és összegzett bemutatását .)



2. Hány repülőjegyet vásárolt aTárca, háttérintézménye vagy (közvetlenül vag y

közvetett módon) tulajdonolt társasága 2012 . augusztus 7 . óta? (Kérjük a

repülőjegy-vásárlások és egyéb, nemzetközi utazás során igénybe vet t

közlekedési szolgáltatások okán felmerült költségek tételes és összegzett

bemutatását) .

3. Mennyit költött szállásra a Tárca, háttérintézménye vagy (közvetlenül vag y

közvetett módon) tulajdonolt társasága 2012 . augusztus 7 . óta? (Kérjük a

felmerült szállásköltségek tételes és összegzett bemutatását) .

4. Mennyit költött napidíjra a Tárca, háttérintézménye vagy (közvetlenül vag y

közvetett módon) tulajdonolt társasága 2012 . augusztus 7 . óta? (Kérjük a

kifizetett napidíjak tételes és összegzett bemutatását) .

5. Mennyit költött személyi reprezentációra a Tárca, háttérintézménye vag y

(közvetlenül vagy közvetett módon) tulajdonolt társasága 2012 . augusztus 7.

óta? (Kérjük a felmerült reprezentációs költségek tételes és összegzett

bemutatását) .

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012 . december 21 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő
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